
I.D.:	50958400

BUNURI	MATERIALE	PENTRU	REALIZAREA	REŢELEI	DE	CABLARE
VOCE-DATE-SEMNAL	TV

Data
publicarii

26.10.20 Coduri	CPV 32420000-3	44322000-3

Pretul
estimativ:

133.276,52	RON	-	133.276,52	RON
163.086,84	RON	-	163.086,84	RON

	 	

Descriere: 1.	ECHIPAMENTE	DE	REŢEA,	1	Rack	19"	42U,	800x1000	mm,	metalic,	laterale	detaşabile,	uşă
faţă	cu	încuietoare,	cu	organizatoare	verticale	incluse	-	4	buc.	;	2	Rack	19"	4U,	600x450	mm,
metalic,	uşă	faţă	din	sticlă	rezistentă,	cu	încuietoare,	montat	pe	perete	-	2	buc.	;	3	Unitate
ventilare	Rack	4	ventilatoare	si	termostat,	rackabilă	-	6	buc.	;	4	UPS	rackabil	1500	VA,	cu
management	şi	stabilizator	de	tensiune	-	4	buc.	;	5	UPS	rackabil	1000	VA,	cu	management	-
2	buc.	;	6	Switch	rackabil	24	porturi	RJ45	şi	4	sloturi	SFP	FO,	cu	management	-	6	buc.	;	7
Patchpanel	19"	rackabil	UTP	Cat.5,	24	porturi	RJ45,	complet	echipat	-	18	buc.	;	8	Switch
rackabil	FO,	24	porturi	SFP,	cu	management	-	4	buc.	;	9	Modul	SFP	1000Base-SX	(MiniGBic
SFP	FO	MM),	LC	duplex	-	120	buc.	;	10	Patchpanel	19"	rackabil	FO	MM,	cu	adaptori	MM	duplex
SC/SC	pentru	12	fibre	FO	MM	OM3,	complet	echipat	-	2	buc.	;	11	Patchpanel	19"	rackabil	FO
MM,	cu	adaptori	MM	duplex	SC/SC	pentru	24	fibre	FO	MM	OM3,	complet	echipat	-	8	buc.	;	12
Cutie	metalică,	de	exterior	(IP	65	/	66,	cu	dimensiuni	min.	600x600x300	mm),	cu	accesorii
incluse,	inclusiv	încuietoare	metalică,	Kit	de	împământare,	contrapanou	şi	suporţi/cadru
metalic	pentru	montaj	pe	perete	exterior	clădire	(la	min.2	m	înălţime	de	sol).	-	1	buc.	;	13
Cutie	joncţiuni	optice	(Fiber	Distribution	Box)	pentru	exterior,	echipată	pentru	12	conexiuni
(6	duplex)	FO	MM	OM3	/	SC	/	PC,	patru	porturi	rotunde	cu	presetupe	(1	intrare/3	ieşiri),	cutie
high	impact	plastic	anti-UV,	etanşeizată,	cu	accesorii	incluse,	inclusiv	încuietoare.	-	2	buc.	;
14	Amplificator	profesional	CATV	cu	4	ieşiri	(1	IN,	4	OUT),	75	Ω,	câştig	30	dB	pentru
distribuţie	în	interior	-	1	buc.	;	15	Amplificator	profesional	CATV,	cu	4	ieşiri	(1	IN,	4	OUT),	75
Ω,	câştig	20	dB	pentru	distribuţie	în	interior	-	4	buc.	;	16	Unitate	(PDU)	8	prize	Schuko	cu
conexiune	IEC	la	UPS,	rackabilă	-	12	buc.	;	17	Organizatoare	orizontale	de	cabluri,	pentru
Rack19"	-	20	buc.	;	18	Kit	montare	echipamente	rack	(şurub+şaibă+piuliţă)	-	340	buc.	;	19
Patchcord	UTP	cat.5	(1	m)	-	450	buc.	;	20	Priză	simplă	UTP	cat.5	(RJ45)	-	230	buc.	;	21	Cablu
UTP	cat.5,	AWG	24,	LS0H	-	10500	m.l.	;	22	Patchcord	fibră	optică	MM	OM3	LC/LC	duplex	(30
m)	-	3	buc.	;	23	Patchcord	fibră	optică	MM	OM3	LC/LC	duplex	(3	m)	-	2	buc.	;	24	Patchcord
fibră	optică	MM	OM3	SC/LC	(5	m)	-	4	buc.	;	25	Patchcord	fibră	optică	MM	OM3	SC/LC	(10	m)	-	1
buc.	;	26	Patchcord	fibră	optică	MM	OM3	SC/LC	(1	m)	-	96	buc.	;	27	Cablu	Fibră	optică	Multi
Mode	OM3,	12	fibre,	exterior,	LS0H	(autoportant,	cu	protecţie	la	UV,	la	ger,	la	umezeală	şi
rozătoare)	-	600	m.l.	;	28	Cablu	Fibră	optică	Multimode	OM3,	2	/	4	fibre,	interior,	LS0H	-	3000
m.l.	;	29	Priză	simplă,	aplicată,	fibră	optică	(tip	cutie	terminală	de	interior	FO	MM	-	FTTH,	2	x
SC	Simplex	/	1	x	SC	Duplex),	complet	echipată	(inclusiv	pigtail	fibră	optică	MM	OM3	SC,	1	m)	-
65	buc.	;	30	Cadru	metalic	tip	RACK	FRAME	19"	(profile	metalice	modulare),	pentru	montaj
suport	rackabil	pentru	reglete	în	cutia	de	exterior	şi	pentru	prinderi	cutii	distribuţie	FO,
inclusiv	accesorii.	-	1	set	;	31	Cutie	terminală	de	exterior	FO	MM	OM3	-	FTTH,	2	x	SC	Simplex	/
1	x	SC	Duplex,	complet	echipată	(inclusiv	pigtail	fibră	optică	MM	OM3	SC,	1	m),	cu	încuietoare
(montaj	în	cutia	exterioară)	-	4	buc.	;	32	Cutie	telefonie	de	exterior	pentru	20	de	perechi,
echipată	cu	reglete	tip	KRONE,	cu	yală,	garnituri	cauciuc	şi	suporţi	inox	pentru	fixarea
regletelor	-	1	buc.	;	33	Cablu	telefonic	150	perechi,	de	exterior,	în	gel	(cu	şufă	oţel,	rezistent
la	UV,	la	ger,	la	umezeală	şi	rozătoare)	-	300	m.l.	;	34	Cablu	telefonic	100	perechi,	de	interior
-	120	m.l.	;	35	Cablu	telefonic	10	perechi,	de	interior	-	60	m.l.	;	36	Suport	rackabil	19"	1U
pentru	10	buc	reglete	tip	KRONE,	inclusiv	Kit	prindere	-	5	buc.	;	37	Regletă	tip	KRONE	pentru
10	perechi	-	44	buc.	;	38	Presetupă	PG36	(diametru	interior	-	domeniu	de	strângere	cablu
telefonic	=	24÷32	mm),	inclusiv	contrapiuliţe	şi	dopuri	cu	membrană	de	etanşare.	-	2	buc.	;
39	Presetupă	PG29	(diametru	interior	-	domeniu	de	strângere	cablu	telefonic	=	14÷25	mm),
inclusiv	contrapiuliţe	şi	dopuri	cu	membrană	de	etanşare.	-	2	buc.	;	40	Presetupă	PG16
(diametru	interior	-	domeniu	de	strângere	cablu	telefonic	=	09÷14	mm),	inclusiv



contrapiuliţe	şi	dopuri	cu	membrană	de	etanşare.	-	6	buc.	;	41	Presetupă	PG9	(diametru
interior	-	domeniu	de	strângere	cablu	FO	=	2,5÷8	mm),	inclusiv	contrapiuliţe,	şi	dopuri	cu
membrană	de	etanşare.	-	10	buc.	;	42	Spliter	digital	profesional	cu	5	ieşiri	(1	IN,	5	OUT),
pentru	CATV	-	8	m.l.	;	43	Cablu	coaxial	RG6,	75Ω	-	1700	m.l.	;	44	Conector	F	cablu	coaxial	-
120	buc.	;	45	Prize	TV	antigron	-	40	buc.	;	46	Sertar	mobil	(pe	şină)	pentru	Rack	19",	600
mm,	cu	montare	pe	toţi	cei	4	stâlpi	-	3	buc.	;	47	Alcool	izopropilic	-	5	l.	;	48	Cutie	şerveţele	pt
FO,	100	buc.	-	12	buc.	;	49	Tub	sudură	FO	40	mm	-	220	buc	;.	2.	ACCESORII	INSTALARE	REŢEA,
1	Tub	copex	flexibil	negru	(min.	50	mm	diametru	int.)	-	360	m.l.	;	2	Tub	copex	flexibil	negru
(min.	40	mm	diametru	int.)	-	280	m.l.	;	3	Tub	copex	flexibil	negru	(min.	20	mm	diametru	int.)	-
270	m.l.	;	4	Bandă	metalică	de	contravântuire	40	mm	x2	mm	(bandă	şliţată)	-	150	m.l.	;	5
Profil	U	metalic	65x42	mm	-	20	m.l.	;	6	Şufă	autoportantă	metalică	Fi8	-	200	m.l.	;	7	Rodanţă
Fi8	-	15	buc.	;	8	Bridă	fixare	cablu	-	30	buc.	;	9	Cheie	tachelaj	Fi10	-	15	buc.	;	10	Şurub	+
piuliţă	M6	-	80	buc.	;	11	Holţşurub	cap	hexagonal	cu	diblu	Fi12x150	mm	-	80	buc.	;	12
Întinzător	ptr.cablu	Fi16	mm	-	10	buc.	;	13	Canal	cablu	metalic	cu	capac	100x60x0,7	mm	-
140	m.l.	;	14	Profil	de	distribuţie	tip	L	pt	canal	metalic	100x60x0,7	mm	-	16	buc.	;	15	Profil	de
distribuţie	tip	T	pt	canal	metalic	100x60x0,7	mm	-	12	buc.	;	16	Îmbinare	tip	cruce	ptr.canal
metalic	100x60x0,7	mm	-	30	buc.	;	17	Accesorii	îmbinare	pat	metalic	perforat	-	70	buc.	;	18
Tijă	filetată	M8	-	220	buc.	;	19	Piuliţă	metalică	expandabilă	M8	(diam.	int.	8	mm)	-	220	buc.	;
20	Piuliţă	metalică	M8	(diam.	int.	8	mm)	-	220	buc.	;	21	Bară/şină	metalică	de	200x35	mm	pt
suspendare	canal	metalic	-	110	buc.	;	22	Canal	PVC	cablu	LSZH,	60x60	mm	(l	x	h),	cu	capac
-	950	m.l.	;	23	Cot	interior	pt.	canal	PVC	cablu,	60x60	mm	(l	x	h),	cu	capac	-	380	buc.	;	24	Cot
exterior	pt.	canal	PVC	cablu,	60x60	mm	(l	x	h),	cu	capac	-	110	buc.	;	25	Cot	plan	tip	L
(urcare-coborâre)	pt.	canal	PVC	cablu,	60x60	mm	(l	x	h),	cu	capac	-	390	buc.	;	26	Piesă
îmbinare	canal	PVC	cablu,	60x60	mm	(l	x	h),	cu	capac	-	450	buc.	;	27	Piesă	capăt	canal	PVC
cablu,	60x60	mm	(l	x	h),	cu	capac	-	240	buc.	;	28	Canal	PVC	cablu	LSZH,	25x25	mm	(l	x	h),	cu
capac	-	1100	m.l.	;	29	Cot	interior	pt.	canal	PVC	cablu,	25x25	mm	(l	x	h),	cu	capac	-	290	buc.
;	30	Cot	exterior	pt.	canal	PVC	cablu,	25x25	mm	(l	x	h),	cu	capac	-	110	buc.	;	31	Cot	plan	tip
L	(urcare-coborâre)	pt.	canal	PVC	cablu,	25x25	mm	(l	x	h),	cu	capac	-	400	buc.	;	32	Piesă
îmbinare	canal	PVC	cablu,	25x25	mm	(l	x	h),	cu	capac	-	560	buc.	;	33	Piesă	capăt	canal	PVC
cablu,	25x25	mm	(l	x	h),	cu	capac	-	400	buc.	;	34	Canal	PVC	cablu	LSZH,	25x40	mm	(h	x	l),	cu
capac	-	950	m.l.	;	35	Cot	interior	pt.	canal	PVC	cablu,	25x40	mm	(h	x	l),	cu	capac	-	410	buc.	;
36	Cot	exterior	pt.	canal	PVC	cablu,	25x40	mm	(h	x	l),	cu	capac	-	130	buc.	;	37	Cot	plan	tip	L
(urcare-coborâre)	pt.	canal	PVC	cablu,	25x40	mm	(h	x	l),	cu	capac	-	410	buc.	;	38	Piesă
îmbinare	canal	PVC	cablu,	25x40	mm	(h	x	l),	cu	capac	-	480	buc.	;	39	Piesă	capăt	canal	PVC
cablu,	25x40	mm	(h	x	l),	cu	capac	-	370	buc.	;	40	Canal	cablu	metalic	cu	capac	200x60x0,7
mm	-	320	m.l.	;	41	Profil	de	distribuţie	tip	L	pt	canal	metalic	200x60x0,7	mm	-	10	buc.	;	42
Profil	de	distribuţie	tip	T	pt	canal	metalic	200x60x0,7	mm	-	10	buc.	;	43	Îmbinare	tip	cruce
ptr.canal	metalic	200x60x0,7	mm	-	20	buc.	;	44	Accesorii	îmbinare	pat	metalic	perforat	-	160
buc.	;	45	Tijă	filetată	M8	-	640	buc.	;	46	Piuliţă	metalică	expandabilă	M8	(diam.	int.	8	mm)	-
640	buc.	;	47	Piuliţă	metalică	M8	(diam.	int.	8	mm)	-	640	buc.	;	48	Bară/şină	metalică	de
400x40	mm	pt	suspendare	canal	metalic	-	320	buc.	;	49	Colier	plastic	302x4,8	mm	-	350	buc.
;	50	Colier	plastic	160x4,8	mm	-	500	buc.	;	51	Colier	plastic	150x4	mm	-	700	buc.	;	52	Colier
plastic	100x2,5	mm	-	950	buc.	;	53	Colier	plastic	75x2,5	mm	-	550	buc.	;	54	Holţşurub	cu
diblu	Fi8,	pt	RIGIPS	-	850	buc.	;	55	Holţşurub	cu	diblu	Fi6,	pt	RIGIPS	-	850	buc.	;	56	Holţşurub
cu	diblu	Fi10,	pt	beton/zidărie	BCA/cărămidă	-	500	buc.	;	57	Holţşurub	cu	diblu	Fi8,	pt
beton/zidărie	BCA/cărămidă	-	1450	buc.	;	58	Holţşurub	cu	diblu	Fi6,	pt	beton/zidărie
BCA/cărămidă	-	1450	buc.	;	59	Spiral	SDS	Plus	Fi10/250	(pt	beton/zidărie	BCA/cărămidă)	-	6
buc.	;	60	Spiral	SDS	Plus	Fi8/250	(pt	beton/zidărie	BCA/cărămidă)	-	10	buc.	;	61	Spiral	SDS
Plus	Fi6/250	(pt	beton/zidărie	BCA/cărămidă)	-	10	buc.	;	62	Set	burghiu	metal	HSS	Fi	1	-	10
mm	-	1	buc.	;	63	Burghiu	metal	în	trepte	HSS	Fi	6	-	38,5	mm	-	1	buc.	;	64	Şurub	autoforant
tablă	Fi6	(lungime	în	funcţie	de	grosimea	peretelui	cabinetului)	-	500	buc.	;	65	Şurub
autoforant	tablă	Fi4	mm	(lungime	în	funcţie	de	grosimea	peretelui	cabinetului)	-	300	buc.	;
66	Tub	Silicon	pentru	etanşeizare	găuri	cutie	exterioară	(montaj	exterior	)	-	1	buc.	;	67	Cablu
conductor	electric	VLPY16mmp	-	120	m.l.	;	68	Papuci	conexiune	cablu	conductor	electric
VLPY16mmp	-	60	buc.	;	69	Platbandă	min.	40	mm	-	6	m.l.	;	70	Spray	galvanizare	Zn	-	6	buc	;
71	Şurub	Ø6	-	18	buc.	;	72	Piuliţă	M6	-	18	buc.	;	73	Şaibă	plată	A6	-	18	buc.	;	74	Electrozi	de
sudură	rutilici	Ø2,5	-	3	kg.	;	75	Tub	spray	aer	comprimat	-	3	buc.	;	76	Lavetă	-	40	buc.	;	77
Bandă	adezivă	izolatoare	-	72	buc.	;	78	Bandă	adezivă	hârtie	38	mm	-	35	buc.	;	79	Bandă
adezivă	hârtie	20	mm	-	35	buc.	;	80	Rolă	etichetat	19mmx3,5mm	Black&White	-	40	buc.	;.


